Le agenzie formative candidate alla selezione dovranno documentare, pena l’esclusione, che gli esperti 

madrelingua da loro proposti abbiano i requisiti di cui all’Art. 1  

2) IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO: 

3) IMPORTO A BASE DI GARA  

L’importo stimato per l’attività di docenza è di euro 10.500,00 (diecimilacinquecento/00).  

4) CRITERIO DI SELEZIONE DELL’OFFERTA  

La comparazione degli eventuali preventivi, alla quale parteciperanno i soggetti invitati a seguito del presente 

avviso, si svolgerà secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.

[...]

“ENGLISH SCHOOL CAMP” per Colli del 

Tronto gruppo 2 

30 70 euro 2.100,00 

AREA FORMATIVA: si richiede n.1 Esperto 

Madrelingua Inglese  

Modulo: “ENGLISH SCHOOL CAMP” per Colli del 

Tronto gruppo 3 

30 70 euro 2.100,00 

IMPORTO TOTALE DELL’AFFIDAMENTO (euro) 

IVA compresa 

10.500,00 

Diecimilacinquecento/00 

6) MODALITA’ E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE  

I soggetti interessati devono far pervenire l’istanza di partecipazione all’indagine di mercato 

ESCLUSIVAMENTE A MEZZO PEC all’indirizzo apic82100r@pec.istruzione.it entro e non oltre le ore